

מוצרים הבאים במגע עם מזון

מכון התקנים הישראלי יסייע לכם לחסוך זמן וכסף ולהגדיל משמעותית את סיכויי ההצלחה שלכם



תחום ייצור מוצרי הצריכה הבאים במגע עם מזון מתפתח ומתרחב. יחד עם זאת, חומרים כגון: אמינים ארומטיים, פתאלטים ומתכות כבדות הם רק חלק מאותם חומרים שנמצאים במוצרים שהוכחו כבעלי השפעה מזיקה אליהם הצרכן עלול להיחשף.

כיצד נוכל לסייע?

מדור חומרים הבאים במגע עם מזון (FOOD CONTACT MATERIALS) מעודכן באופן שוטף בדרישות הרגולציה השונות ומציע מגוון רחב של בדיקות:

- ★ בדיקות התאמה לדרישות הרגולציה האירופאית לחומרים הבאים במגע עם מזון EU 1935/2004 עבור מגוון רחב של חומרים כגון: מוצרי סיליקון, טפלון, נייר, כלי קרמיקה וזכוכית, מוצרים מתכתיים, משטחי עבודה ועוד.
- ★ בדיקות התאמה למוצרי פלסטיק המיועדים לבוא במגע עם מזון לפי ת"י 5113 ועמידתם בדרישות הרגולציה האירופאית EU 10/2011 הכוללת:
 - בדיקות נדידה כללית (Overall Migration)
 - בדיקות נדידה ספציפיות (Specific Migration) בשיטות אנליטיות שונות ובינהם: בדיקות מתכות כבדות, תוספים, אמינים ארומטיים, ביספנול A, פתאלטים, פורמלדהיד, אתילן גליקול MOSH & MOAH ועוד.
- ★ בדיקות עמידת המוצר בדרישות ה-FDA למגע עם מזון - CFR - Code of Federal Regulations Title 21.
- ★ ייעוץ והכנת הצהרות יצרן (Declaration of Compliance) בהתאם לדרישות האירופאיות (DoC).
- ★ אבחון וזיהוי חומרי גלם ותערובת בשיטות מתקדמות.
- ★ מעבדה מאושרת לביצוע בדיקות של ארגון הצרכנות האמריקאי CPSC.

הניסיון והמקצועיות שבצרנו במשך שנים מאפשרים לנו לתת מענה לדרישות הלקוחות בארץ ובח"ל תוך כדי מתן שירות מקצועי, יעיל ואמין.

למעבדה הסמכה ל-ISO 17025 ע"י הארגון האמריקאי ANAB (גוף הסמכה אמריקאי).
הסמכה הבינלאומית שלנו תסייע לכם ביצוא הטובין למדינות היעד.

לפרטים נוספים: 03-6467746, מייל: FCM@sii.org.il